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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53,03 m2,

Goleniów

Cena 419 000 zł

Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie w centrum Goleniowa przy ul. Grunwaldzkiej.

Mieszkanie z balkonem, położone jest na II piętrze w bloku.

Na powierzchnie użytkową 53,03 m2 składają się :
- 3 pokoje, w tym jeden z balkonem
- łazienka z WC,
- kuchnia,
- przedpokój.
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Do mieszkania przynależy piwnica.

KOSZTY UTRZYMANIA:
- czynsz do Wspólnoty Mieszkaniowej - ok. 1200,00 zł (przy 4 osobach miesięcznie, w tym fundusz remontowy,
utrzymanie części wspólnych,
zaliczka na wodę)
śmieci, centralne ogrzewanie.
- prąd - co dwa miesiące (w zależności od zużycia),
- gaz - podgrzanie ciepłej wody, kuchenka gazowa (rachunek co miesiąc).

Koszty związane z nabyciem nieruchomości:
- wynagrodzenie biura z tytułu usługi pośrednictwa w nabyciu,
- podatek PCC 2% (lub ustawowe zwolnienie), taksa notariusza, opłaty sądowe, opłat za wypisy aktu notarialnego.

BEZPŁATNIE POMAGAMY UZYSKAĆ KREDYT.

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJE I DO SKŁADANIA OFERT ZAKUPU !!!
ZAPRASZAMY NA PREZENTACJE ! KLUCZE W BIURZE!!!
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Symbol 431773 Cena 419 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, WC, UMYWALKA,

Stan budynku DOBRY Symbol SWO 431773

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 14.09.2024 Cena za m2 7 901, 19 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 53, 03 m²

Miejscowość Goleniów Ulica ul. Grunwaldzka

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard WYKOŃCZONY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Piekarnik TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Ilość balkonów 1 Widok na północ TAK

Widok na południe TAK Nr Licencji 24070
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Patrycja Grabczak 692966699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


